
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

1

OGGETTO: Società di capitali non operative - Accertamento della causa di scioglimento senza 
liquidazione previsto dall’art. 40 Decreto-Legge 16 Luglio 2020, n. 76, conv. con modificazioni 
dalla Legge 11 Settembre 2020, n. 120

IL CONSERVATORE 

DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visto l’art. 2188 c.c. che prevede l’istituzione del Registro delle Imprese;

Vista la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 s.m.i., recante “Riordinamento delle camere di 
commercio, industria, artigianato e agricoltura” e, in particolare, l’art. 8;

Visto il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 s.m.i., recante “Regolamento di attuazione dell’art. 
8 della legge 29 dicembre 1993, n. 580, in materia di istituzione del registro delle imprese 
di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Vista la Legge 2 novembre 2000 n. 340 s.m.i., recante “Disposizioni per la delegificazione 
di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi”;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 s.m.i., recante “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

Atteso che il D.Lgs. 17 gennaio 2003, n. 6 che riforma il diritto societario, ha 
espressamente ribadito il principio dell’obbligatorietà del deposito del bilancio;

Visto il secondo comma dell’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020 n. 76, conv. con Legge 11 
settembre 2020 n. 120, il quale dispone che “Per le società di capitali è causa di 
scioglimento senza liquidazione l’omesso deposito dei bilanci di esercizio per cinque anni 
consecutivi o il mancato compimento di atti di gestione, ove l’inattività e l’omissione si 
verifichino in concorrenza con almeno una delle seguenti circostanze: a) il permanere 
dell’iscrizione nel registro delle imprese del capitale sociale in lire; b) l’omessa 
presentazione all’ufficio del registro delle imprese dell’apposita dichiarazione per 
integrare le risultanze del registro delle imprese a quelle del libro soci, limitatamente alle 
società a responsabilità limitata e alle società consortili a responsabilità limitata”;

Considerato che la suddetta disposizione normativa ha introdotto ex novo alcune cause di 
scioglimento senza liquidazione per le società di capitali, dalle quali la legge fa discendere, 
presuntivamente, la protratta mancanza di una vera e propria attività sociale ex art. 2247 
c.c.;

Visti, in proposito, i commi 3, 4, 5 e 6 del citato art. 40, che ne disciplinano il procedimento 
amministrativo di accertamento, all’esito del quale il Conservatore iscrive lo scioglimento 
d’ufficio, nel Registro delle Imprese;

Considerato, in particolare, che, ai sensi di quanto disposto dal comma 4 dell’art. 40 D.L. 
n. 76/2020, il Conservatore comunica agli amministratori delle società interessate
l’iscrizione della disposizione di scioglimento d’ufficio;

Tenuto conto che, a decorrere dalla comunicazione dell’iscrizione, deve essere assegnato 
agli amministratori delle società interessate un termine di sessanta giorni per formulare 
motivata istanza di prosecuzione dell’attività e per presentare le domande di iscrizione 
degli atti non iscritti e depositati ai sensi di legge;

cciaa_rm AOO1-CCIAA_RM - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0074748/U DEL 19/05/2021 11:54:14



2

Visto il comma 6 del già richiamato art. 40, che dispone che ogni determinazione del 
Conservatore deve essere comunicata agli interessati entro otto giorni dalla sua adozione;

Vista la propria precedente Disposizione del 18 febbraio 2021, prot. n. 22748, con cui sono 
state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle società di 
capitali, ai sensi del comma 2 del più volte citato art. 40;

Visto, altresì, il Regolamento per la pubblicazione degli atti nell’Albo Camerale, approvato 
con deliberazione del Consiglio n. 4 del 5 marzo 2018;

DISPONE

 di mettere in scioglimento le società indicate nell’elenco che segue, avendo 
accertato l’esistenza di una delle cause di cui al 2° comma dell’art. 40 del D.L. n. 
76/2020, e, nello specifico, per aver constatato, all’esito dell’attività istruttoria
condotta sul Registro delle Imprese, il mancato deposito dei bilanci per cinque anni 
consecutivi, unitamente all’omesso deposito dell’apposita dichiarazione di 
integrazione delle risultanze del Registro a quelle del libro soci;

 di iscrivere d’ufficio, per i motivi sopra esposti, lo stato di scioglimento, senza 
liquidazione, per le società coinvolte;

 di comunicare l’avvenuta iscrizione dello scioglimento agli amministratori delle 
società in indirizzo come risultanti dal Registro delle Imprese attraverso l’affissione
di apposita nota all’Albo Camerale e tramite P.E.C. in caso di indirizzo valido ed 
attivo;

 di assegnare, contestualmente all’affissione che tiene luogo della notifica, il termine
di 60 giorni per presentare formale e motivata istanza di prosecuzione dell’attività;

 di pubblicare, in modo permanente, la comunicazione di avvio del procedimento e
la presente disposizione, unitamente all’elenco delle società interessate,
nell’apposita sezione del sito istituzionale “Cancellazione d’ufficio dal Registro 
delle Imprese delle società di capitali ai sensi dell’art. 40 D.L. 76/2020- c.d. Decreto 
Semplificazioni”.

Ai sensi del comma 6 dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020, la presente Disposizione è 
comunicata agli interessati entro 8 (otto) giorni dalla sua adozione.
Avverso la medesima è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle Imprese, nel 
termine di 15 (quindici) giorni dalla comunicazione, in virtù del successivo comma 7 del 
richiamato articolo.

Roma, 19/05/2021
IL CONSERVATORE

Barbara CAVALLI

Allegato:

Elenco di n. 300 società di capitali



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N. PROG.
NUMERO 

R.E.A.
CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

1 62874 00715140588 BRACCI AUTOLINEE - S.R.L. - CIVITAVECCHIA

2 126890 00603360587 AR.CE.RO. ARTE CERAMICA ROMANA S.R.L.

3 143828 00437010580 LU.DO. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

4 149928 00395160583 IFEM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

5 154612 00406430587 TIPOGRAFIA DELLA PACE - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

6 156053 00436630586 RADIO VITTORIA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

7 160414 00509260584 COLOSSEUM EXPORT IMPORT S.R.L.

8 174718 00923660583
O.R.V.I.R. ORGANIZZAZIONE VIAGGI RIEDENAUER SOCIETA' A           
RESPONSABLITA' LIMITATA

9 191451 01330670587 SO.RO.CA. SOCIETA ROMANA CASE A RESPONSABILITA LIMITATA.

10 195510 00781900584 FERRAMENTA MORO - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

11 198293 00402480586 ORGANIZZAZIONE ORBIS - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITAT

12 210063 00391370582 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA - ALFA PRODOTTI CHIMICI

13 213361 00463620583 F.LLI LEONARDI E C. - S.R.L.

14 225197 00463450585 S.O.M. S.R.L. SOCIETA' ORTOFRUTTICOLA MERIDIONALE

15 248667 01129390587
C.A.R.P.I. - COSTRUZIONI - APPALTI - RICOSTRUZIONI - PERMUTE 
IMMOBILIARI - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

16 257892 00405390584 TRAVELJOB - S.R.L.

17 259647 00575690581 ANGELO LARDI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

18 262402 00421890583 ELETTROTECNICA CHIAROTTINI - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

19 266318 00789780582 CARLO BASCHERINI S.R.L.

20 266923 00875390585 T.E.C.N.E.T. SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA.

21 268629 00482950581 FIMSA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

22 271960 00793880584 GLADIS RADIO - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

23 272082 00962780581
CO.GE.FI. COMPARTECIPAZIONI GESTIONI FINANZIAMENTI - SOCIETA'    A 
RESPONSABILITA'  LIMITATA

24 273793 00806440582 EMILIA - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

25 275175 00395670581 DYNAMOS - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

26 280449 01105050585 EDIZIONI DELL ELEFANTE SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

27 283745 00453690588 CLESI CINEMATOGRAFICA SRL

28 288339 00396340580 ELETTROMARKET - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

29 296049 00338570583 F.LLI GIRETTI S.R.L.

30 296565 00396770588 F.A.M.P.A. - S.R.L.

31 302443 00696870583 IDEAL BAGNO - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

32 302892 00492050588
IMMOBILIARE GREGORIO MAGNO COSTRUZIONI - SOCIETA  A 
RESPONSABILITA LIMITATA

33 303373 00554080580 LO CHALET FLAMINIO SRL

34 305782 00968690586 EUREKA FILM INTERNATIONAL - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

35 306372 00509160586
CARPER - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA - CAROTAGGI 
PERFORAZIONI -

36 307883 00474510583 CIVITANOVA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

37 308321 01063900581
S.I.C.E.F. SOCIETA IMMOBILIARE COSTRUZIONI EDILI- ZIE FREGENE - 
SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

ELENCO DELLE SOCIETÀ DI CAPITALI PER LE QUALI È' STATA ACCERTATA LA CAUSA DI SCIOGLIMENTO SENZA 
LIQUIDAZIONE EX ART. 40, COMMA SECONDO, D.L. 76/2020

1 di 8

Allegato cciaa_rm AOO1-CCIAA_RM - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0074748/U DEL 19/05/2021 11:54:14



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N. PROG.
NUMERO 

R.E.A.
CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

38 309153 00462340589
CLIPPER - SIRT - SOCIETA' INDUSTRIALE RESINE TERMO-PLASTICHE -   
SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

39 310486 00396710584
F.A.B. - FANTASIE ARREDAMENTI BAGNO - SOCIETA A   RESPONSABILITA 
LIMITATA

40 316009 00428680581 PUBLIMOUNT - S.R.L.

41 322187 01086400585
CO. RI. SA. CONDIZIONAMENTO RISCALDAMENTO SANITARI ELETTRICI 
S.R.L.

42 325254 01201400585 E.L.MA. IMMOBILIARE ABRUZZESE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

43 325415 01010460580 GRO-PI -GROSSI-PICCIONI- SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

44 325424 00883040586
I.C.A.T. - INDUSTRIA COMMERCIO ARTICOLI TECNICI - SOCIETA A 
RESPONSABILITA LIMITATA

45 325467 00476760582 SOCIETA ITALIANA COMMERCIO FRUTTA S.I.C.F. SRL

46 326924 00645000589 EURDRESSING - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

47 327935 00439250580 STIGRIS - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

48 332219 00864680582 SALAR SOCIETA AUTOTRASPORTI LIQUIDI ALIMENTARI ROMA SRL

49 332665 00896810587 PANCIF - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

50 333304 00471940585 SIDERNEMBRO - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

51 336255 00666880588 PODGOR COMPANY SRL

52 338658 00941530586 CASA EDITRICE RINNOVARSI - SOCIETA A RESPONSABILI-TA LIMITATA

53 340254 01070130586 TECNOELETTRICA - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

54 341354 00740340583
M.C.E. MANUTENZIONI-COSTRUZIONI EDILIZIE - SOCIETAA 
RESPONSABILITA LIMITATA

55 348533 00882550585 SILY SHOP - S.R.L.

56 348619 00431940584 DOMEN - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

57 354700 00980880587 GENERAL CALOR - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

58 374226 00618160584 OR.M.E. ORGANIZZAZIONE MACCHINE ESPRESSE SRL

59 378390 01277560585
COMPAGNIA ITALIANA PRODUTTORI DISTRIBUTORI INDIPENDENTI 
C.I.P.D.I. SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

60 379134 01228730584 SOMIOS SISTEMI ORIENTATI - S.R.L.

61 380468 00562510586 AN.ZA. 90 - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

62 381538 00789770583 ENRICO GHINFANTI GALVANICA - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

63 382864 01364200582 PG.1 - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

64 383244 01285670582 ROMANA APPALTI E RESTAURI S.R.L.

65 383867 01066670587 QUADRICOLOR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

66 386117 01118570587 COSTRUZIONI EUCOSHEASIA SRL

67 386196 01104340581 MANTOVANA 2000 - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

68 386444 01281480580 SOCIETA CINESTAMPA INTERNAZIONALE S.R.L.

69 386869 01215440585 ITAMAR SHOES - S.R.L.

70 388040 01240060580 ALFA EDITORIALE - S.R.L.

71 388354 00096990551 TRIESTE 102 S.R.L.

72 388635 01113450587 IMMO 91 -SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA-

73 389078 01391830583
SOCIETA' IMMOBILIARE RESIDENCE SAN MARCO PRIMA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

74 390153 01384390587 EDILITALIANA - S.R.L.

75 390667 01191100583 EDIL - PINETA - S.R.L.

76 390800 01215570589 S.A.E.D. 74 SERVIZI ANALISI ELABORAZIONE DATI SRL

2 di 8



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N. PROG.
NUMERO 

R.E.A.
CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

77 391052 00907850580
CEAV ISTITUTO DI FORMAZIONE AZIENDALE SOCIETA A RESPONSABILITA  
LIMITATA

78 391538 01291450581 TERMOCLAUDIA - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

79 392141 01374360582 RUSLEGNO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

80 392770 01379540584
UN.AG.I. UNIONE AGENTI IMMOBILIARI - SOCIETA A RESPONSABILITA 
LIMITATA

81 393488 01396810580
N. COFANO TERMO ELETTRO MECCANICA SOCIETA' A RESPONSABILITA'     
LIMITATA.

82 394049 01303100588 SOCIETA MAX BLUE A RESPONSABILITA LIMITATA.

83 395654 01307270585 SAVIO BAR - S.R.L.

84 396702 01356320588
S.C.E.D. - SOCIETA CONSULENZA ELABORAZIONE DATI - PROGETTI - 
SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

85 402728 00848490587 ZAMPA - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

86 405997 01131200584 FLAMINIA S.R.L.

87 434029 00426230587 G.N.AMBIENTE S.R.L.

88 435189 00264670597 S.R.L. CO. GEOSCAVI SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

89 439014 00114610538 TIRRENA SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

90 448726 00117950576
EDILIZIA POPOLARE MONTEROTONDO EPM SOCIETA'  A RESPONSABILITA'   
LIMITATA

91 452070 00143140903 LOSANGA HOLDING SRL

92 473583 00477450548 S.I.A.T. SOCIETA IMMOBILIARE AGRICOLA TRASIMENO - S.R.L

93 480806 00081460669 SAXA & DOMUS  SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

94 614004 00570870485 DAVID - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

95 617462 01186300594 AGRICOLA FORESTALE CAMPOVERDE S.R.L.

96 641639 00977980432 ITALDOMOS - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

97 645596 00395000615 S.I.S.A. - S.R.L.

98 659370 00062200563
EFFETTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA                      (IN BREVE 
EFFETTI S.R.L.)

99 682000 00875960536 CBS INTERNATIONAL S.R.L.

100 682613 00703550160 TRANS WORLD FILM ITALIA - S.R.L.

101 688560 00308970946 LUSIGEST S.R.L.

102 691172 00251910592
S.A.P.P.E.S.I. - SOCIETA APPALTI PRIVATI PUBBLICI EDILI STRADALI 
INDUSTRIALI A RESPONSABILITA LIMITATA

103 704044 01012250765 S.C.G.A. - SOCIETA COSTRUZIONI GRANDI APPALTI A R.L.

104 725492 00214850596 FRISIO - S.R.L.

105 726985 00190670380 GINESTRA - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

106 733236 01163800665 T. SERVICE - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

107 739327 01368970594 HELIOS S.R.L.

108 757148 00835290099 IMPRESA VALLA COSTRUZIONI S.R.L.

109 763741 01333080594 EDIL ALESSIA COSTRUZIONI - S.R.L.

110 772022 00726820525 IMMOBILIARE VILLA FIORITA S.R.L.

111 778364 00558750766 NOVA SERVICE S.R.L.

112 779433 01237020423 SOUND & CO S.R.L.

113 791271 00218390607 PONTE NELLE ALPI - S.R.L.

114 791841 01299070597 CEDIT 94 S.R.L.

115 792154 01107900332 D.ALIAS S.R.L.

116 811051 01338610593 IMMOBILI INDUSTRIALI CRISS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

3 di 8



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N. PROG.
NUMERO 

R.E.A.
CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

117 815031 01195270416 CAGNONI - S.R.L.

118 818601 00265400689 SAN MARCO S.R.L.

119 837703 01362900423 L'AGO S.R.L.

120 840426 00608800074 STUDIO 105 SRL

121 840497 00899220909 GASSA D'AMANTE S.R.L.

122 842385 01240600666 INDUSTRIA ITALIANA SOFTWARE - S.R.L.

123 846311 00238090542 AGRICOLA FARM S.R.L.

124 862824 01401580566 FLORA S.R.L.

125 883415 00875970261 MARZARI GIOIELLI 1920 S.R.L.

126 892473 01390490595 VELATOUR S.R.L.

127 893410 00383010394 SE.VA. EUROPA S.R.L.

128 901018 01214700377 VOGUE STYLE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

129 907995 00621050558 CENTRO SERVIZI BELLUNESE S.R.L.

130 909562 01275770442 FIORELLA 98 S.R.L. SOCIETA' UNINOMINALE

131 914776 00861080570 LIMPIA 2000 SRL

132 917715 00933620429 BETTY S.R.L.

133 918617 00641820550 GESA - S.R.L.

134 929781 00194370730 JONICA EDITRICE  S.R.L.

135 943119 00425240587 GIFARM S.R.L.

136 949677 01329060410 COMMERCIALE CENTROITALIA S.R.L.

137 951614 01012450498 SNANOL S.R.L.

138 953286 00971320320 DELFINO S.R.L.

139 954862 01289400580 L.I.M.A. S.R.L.

140 955507 01051790911 CAPRALA' COMMERCIALE S.R.L.

141 957093 01272950492 PROMAN SRL

142 960353 00707460556 PROGENET SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

143 963941 00788690550 SYSTEM ROMA SRL

144 967898 01018640191 BUSINESS CO. S.R.L.

145 969839 00580720951 EFFEA S.R.L.

146 977529 00826710576 ALCI - S.R.L.

147 978429 01115940627 FREE TIME COMMUNICATION - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

148 980590 00806140570 USSARINI COSTRUZIONI SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

149 983248 01113850299 E-TECHNOLOGY SRL

150 985600 01326040431 A.S. SRL IMPORT-EXPORT

151 986071 01063960627 BRG TEX PRODUCTION  SRL

152 988914 01350140511 TUSCIA SRL

153 991699 00875410573 BMG DISTRIBUZIONE SRL

154 992858 00885000570 ALESTE SERVIZI - S.R.L.

155 995333 01086050117 COMMERCIALE REGALO S.R.L.

156 995343 01086060116 IMMOBILIARE GIRASOLE S.R.L.

157 995347 01068960119 MA.BA. S.R.L.

158 995348 00892620113 INTERNATIONAL STORES - S.R.L.

159 996060 01250870530 CASSA INVESTIMENTO IMMOBILIARE SRL

160 996831 00344280946 ELLEPI S.R.L.

4 di 8



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N. PROG.
NUMERO 

R.E.A.
CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

161 999513 00276390283 KANTAL S.R.L.

162 1002055 01200120556 WILLY GAMES - S.R.L.

163 1003442 01069060117 MA.NO. S.R.L.

164 1004310 01271970905 CISAM - S.R.L.

165 1005039 00875330102 EDILINDUSTRIA - S.R.L.

166 1007136 01227040332 DANUBIO ITALIA SRL

167 1008229 00693520553 PRATICAR S.R.L.

168 1008625 01138920192 MET@NET - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

169 1010999 01411830068 ESSEGI S.R.L.

170 1012235 00985340116 VILLE E GIARDINI S.R.L.

171 1012765 00221510167 LATTERIA VALCALEPIO S.R.L.

172 1013613 01105200339 GARIGA CONTRY CLUB S.R.L.

173 1013617 00697030773 BILLOCARD HOLIDAY CLUB S.R.L.

174 1013637 00850400425 IMMOBILIARE AMPA S.R.L

175 1014464 00394700587 DISTRIBUZIONE 62 S.R.L.

176 1015815 00911210573 EUROPEAN CONSULTING CENTRO ITALIA S.R.L.

177 1016127 01323740496 ELIARGENTARIO S.R.L.

178 1016265 01360360562 SIPAR S.R.L.

179 1021781 00949060701 E.MI. S.R.L. - ESTRAZIONI MINERARIE

180 1023488 00921750576 NOL WEB MACHINE S.R.L. O IN BREVE N W M S.R.L.

181 1024497 01205650623 G.I.M. SRL

182 1025469 01027460912 BOWLING SARDINIA S.R.L.

183 1026102 01195640766 L. & D. PARTNERS S.R.L.

184 1026432 00890400575 ELITAUTO S.R.L.

185 1028292 01273820413 EUROPIUMA S.R.L. UNIPERSONALE

186 1028313 01355090596 AVIOTECH - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

187 1028346 01208320380 IMMOBILIARE CAMPIVERDI S.R.L.

188 1028929 00425390721 MER.AL MERIDIONALE ALIMENTARI S.R.L.

189 1028934 01041690726 IMMOBILIARE NUOVA MOLFETTA SRL

190 1029515 01097170110
EUROPEAN CONSULTING IMMOBILIARE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

191 1031269 01252400682 COSMO S.R.L.

192 1033119 01319440598 VICEROY ITALIA S.R.L.

193 1033735 01036910329 AZZURRAAIR - S.R.L.

194 1038575 00566130548 C.A.S. COSTRUZIONE ATTREZZATURE STAMPI S.R.L.

195 1038999 01352850596 G.F.R. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

196 1041254 00062252457 ELDO MEGASTORE S.A.

197 1042180 01108230762 COMASTA GROUP - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

198 1042794 01023950452 NAVAL SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

199 1043663 01022160525 NEWS ON LINE ITALIA - S.R.L.

200 1044779 01349770931 ILARIA S.R.L.

201 1047537 01422670701 DI.FOR.LAT. S.R.L.

202 1051193 00863170437 FINITALY SOC. RESP. LIM.

203 1052152 01052270590 S.T.I. SERVIZI E TECNOLOGIE INNOVATIVI S.R.L.

5 di 8



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N. PROG.
NUMERO 

R.E.A.
CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

204 1053771 00937900520 L.A. MAX - SRL

205 1054130 01118350378 LETIZIA S.R.L.

206 1054386 01250350681 MARBEL S.R.L.

207 1057628 00935920587
C.I.S. - COMPAGNIA IMMOBILIARE SELINUNTE - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

208 1057629 00991920679 EURO S.I.D.E. SOCIETA' UNIPERSONALE A R.L.

209 1063004 00669890410 CLACON S.R.L.

210 1063492 00505430454 LEADER PUMPS S.R.L.

211 1068970 01270570557
EFFE BI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN FORMA ABBREVIATA  
EFFE BI - S.R.L.

212 1070730 00399880582 ITAL ATLANTIC EXPRESS - S.R.L.

213 1072248 00834860579 PIANTECOLLE S.R.L.

214 1073503 00510430473 G.R. FILATI S.R.L.

215 1075811 01183200912 EUROCLUB 3000 S.R.L.

216 1076119 01288240508 CONSULTEAM S.R.L.

217 1076459 00062510706 IMMOBILIARE MOLISANA - IM.MO. - S.R.L.

218 1076610 00515970556 P.I.E.F. COSTRUZIONI S.R.L.

219 1079215 01384090807 ING. ROBERTO VOLPI & C. S.R.L.

220 1080783 00775420557 SIPAF  S.R.L.

221 1083625 00938370251 DEMO S.R.L.

222 1083907 01080670688 SOPRA SOCIETA' DI PRODUZIONI AUDIOVISIVE S.R.L.

223 1085218 01246470478 MONTEROTONDO IMMOBILIARE - S.R.L.

224 1086241 00391410693 FI.MA CONFEZIONI S.R.L.

225 1091164 00528100795 PROMOWEB S.R.L.

226 1094416 00832600944 TEX RUNNER S.R.L.

227 1094594 01026730778 ELIOT SOLE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

228 1095105 00964850291 DARVI'S S.R.L.

229 1095929 01188060295 STARPACK S.R.L

230 1095990 00713900553 C S & B S.R.L.

231 1098815 01063120537 ULTRACOMPATIBILE.IT S.R.L.

232 1099076 00293600599 I.E. MILK  - S.R.L.

233 1099807 01375190491 IRMAG S.R.L.

234 1101305 00792310914 G.E.M.A. S.R.L. UNIPERSONALE

235 1101871 01307030492 DALLE NOGARE INIMEX S.R.L.

236 1103443 00803990944 INTERNI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

237 1104528 01089220451 STONEXP S.R.L.

238 1106282 00911630259 PORTADOS S.R.L.

239 1106289 01295260994 S.D.M. LIGURE S.R.L.

240 1107974 01159020930 CENTRO MACCHINE S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE

241 1114276 01404320309 MILLEFIORI S.R.L.

242 1114780 00558430070 FOOD EXPORT S.R.L.

243 1114984 00873590178 DUROC - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

244 1115552 00827030941 GLOBAL SOLUTIONS ITALIA S.R.L. IN SIGLA G.S.I. S.R.L.

245 1115966 00802680256 EDILCOS S.R.L.

246 1117965 01188780660 AZZURRA S.R.L.CON UNICO SOCIO

6 di 8



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N. PROG.
NUMERO 

R.E.A.
CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

247 1122026 01137960629 EUROTECNICA  S.R.L.

248 1125496 01024710079 UNIONCAVA S.R.L.

249 1126364 01026970325 MA.GE.MAR. S.R.L.

250 1127040 01369600992 O.P.C. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA A SOCIO UNICO

251 1128171 00849620943
ISOTTA FRASCHINI MARKETING - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
IN FORMA ABBREVIATA ISOTTA FRASCHINI MARKETING - SRL

252 1129254 00818570574 FOLIA S.R.L. UNIPERSONALE

253 1131329 01246430621 ATHENA  S.R.L.

254 1136964 00778180554 FASHION LADY S.R.L.

255 1137226 01064490459 SIDERMAR S.R.L.

256 1140723 01154700114 GENERAL S.R.L.

257 1141775 01283160552 NEW MELODY S.R.L.

258 1143603 01265970556 IMMOBILIARE CILENTO S.R.L.

259 1145064 01253930505 ARTICOLI SPECIALI ASSOCIATI S.R.L.

260 1150508 00980190573 LA MERIDIANA SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA

261 1150572 01021330673
ROX IMMOBILIARE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA O IN FORMA 
ABBREVIATA ROX IMMOBILIARE S.R.L.

262 1151010 00986350577 ROMESTAR - S.R.L.

263 1152134 00991710799 FRAMA SERVIZI S.R.L.

264 1152758 00400050944 DIEMME COSTRUZIONI -  SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

265 1154116 00960520195 FERRAUTO S.R.L.

266 1156989 00933550626 ITAL CHEF S.R.L.

267 1161591 01220220550 PAYWEB ITALIA S.R.L.

268 1168698 01310210552 MEDITERRANEO FRANCHISING S.R.L.

269 1171767 01137590525
TOSCANA MEDIAZIONI IMMOBILIARI SRL O BREVEMENTE TOSCANA 
MEDIAZIONI SRL.

270 1172088 00617870571 LA RISTOFER S.R.L.

271 1172325 00899700769 ROFIM - S.R.L.

272 1174023 00945550705 SVILUPPO LAVORO S.R.L.

273 1174081 01044180451 SIRIO S.R.L.

274 1174114 01244140552 EUROIMMOBILIARE 2001 S.R.L.

275 1179057 00873670269 MOBILZETA S.R.L.

276 1180388 01060080452 BES S.R.L.

277 1181527 01323920551 LUCKY GROVE S.R.L.

278 1187363 00247400526 MONTI DI SOPRA S.R.L.

279 1187666 00890240575 ANTICHE RISTRUTTURAZIONI  S.R.L.

280 1188598 00887350577 LA SELLA S.R.L.

281 1189207 01080700774 L&A - S.R.L.

282 1190980 00912800570 GENERALE COMMERCIALE S.R.L

283 1192024 01032770321 SETTE S.R.L.

284 1192768 00869970624 LUFI S.R.L.

285 1192769 01266950623 FILACHEM S.R.L.

286 1199224 00051110286 AGRI - LINE S.R.L.

287 1199225 00930570247 EUROALIMENTI S.R.L.

288 1200887 01340510492 D13 S.R.L.
7 di 8



AREA IV REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

STRUTTURA DIRITTO ANNUALE

N. PROG.
NUMERO 

R.E.A.
CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

289 1203883 00825850944 CO.IN. COSTRUZIONI INDUSTRIALI S.R.L.

290 1205140 01108010529 EGI IMMOBILIARE S.R.L.

291 1206293 01421600931 SIGNALS-NET S.R.L.

292 1206350 01415810686 WEBZONE S.R.L.

293 1208954 01380870558 C.D.C. GROUP S.R.L.

294 1209077 01358750550 MAXIMUS MUSIC HALL S.R.L.

295 1211211 01191400439 FAPEL SRL

296 1216088 00215080284 PROPAGANDA ADVERTISING   S.R.L.

297 1216267 01372730554 CAMPELLO SERVIZI S.R.L.

298 1220624 00925110579 IGUANA S.R.L.

299 1220783 00942400573 BIESSE S.R.L.

300 1230119 01339660555 FEN S.R.L. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

8 di 8


